关于《荻港香菜》团体标准立项的公示

“荻港香菜”取材于皖南地区的高杆白菜，经特殊腌制工艺制作而成，颇受

皖南地区消费者的欢迎。近年来荻港香菜进入快速发展期，总产值达 4000 万元

左右，但因缺乏产品标准限制了产业的进一步发展，荻港镇政府编制了荻港香菜

产业发展规划，并出台了一系列配套政策，以扶持荻港香菜全产业链健康发展。

根据《安徽省食品科学技术学会标准管理办法》相关规定，经芜湖市繁昌区

荻港香菜产业研究中心有限公司申报，我学会组织专家对申报材料进行严格审查，

拟批准《荻港香菜》团体标准立项，现予以公示，公示期为 2023 年 8 月 10 日至

2023 年 8 月 16 日。

如有单位或个人对拟立项的标准项目存在异议，请在公示期内将意见反馈于

安徽省食品科学技术学会。

联系人：周老师

邮  箱：anhuifood@163.com

安徽省食品科学技术学会

2023 年 8 月 10 日

安徽省食品科学技术学会
安食学 [2023] 03 号

mailto:anhuifood@163.com